
UCHWAŁA NR XIV.107.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Gminny Zakład Użyteczności 
Publicznej w Dąbkach w celu przekształcenia w jednoosobową spółkę

z ograniczoną odpowiedzialnością oraz powierzenia spółce wykonywania zadań własnych Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 1515), art. 6 ust. 1, art. 9 ust. 1, art. 22 i 23 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265) w związku 
art. 16 ust. 1, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 
1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą Gminny Zakład Użyteczności Publicznej 
w Dąbkach w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Gminny Zakład Użyteczności 
Publicznej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Krupach.

2. Spółka „Gminny Zakład Użyteczności Publicznej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Krupach 
kontynuować będzie działalność samorządowego zakładu budżetowego Gminny Zakład Użyteczności Publicznej 
w Dąbkach.

3. Na pokrycie kapitału spółki z ograniczoną odpowiedzialnością można wnieść wkłady pieniężne 
i niepieniężne.

4. Tytułem wkładu niepieniężnego Gmina Darłowo wniesie składniki mienia Gminnego Zakładu Użyteczności 
Publicznej w Dąbkach pozostałego po jego likwidacji stanowiące przedsiębiorstwo w rozumieniu art. 551 kodeksu 
cywilnego.

§ 2. 1. Spółka zapewni ciągłość działalności wykonywanej przez likwidowany samorządowy zakład 
budżetowy.

2. Likwidacja samorządowego zakładu budżetowego Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w Dąbkach 
nastąpi z dniem rozpoczęcia działalności przez spółkę „Gminny Zakład Użyteczności Publicznej spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością”
w Krupach.

§ 3. 1. Spółka mająca powstać w wyniku likwidacji samorządowego zakładu budżetowego wstępuje we 
wszystkie prawa i obowiązki związane z jego działalnością.

2. Należności i zobowiązania samorządowego zakładu budżetowego przejmuje utworzona spółka.

3. Pracownicy samorządowego zakładu budżetowego staną się pracownikami spółki.

§ 4. Wykonanie czynności związanych z likwidacją samorządowego zakładu budżetowego Gminny Zakład 
Użyteczności Publicznej w Dąbkach oraz utworzeniem spółki powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 001787E5-F5C4-4CF2-82E9-6F1FBC94A84F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 001787E5-F5C4-4CF2-82E9-6F1FBC94A84F. Podpisany Strona 2


		2015-10-28T13:21:58+0100
	Grzegorz Hejno




